TRƯỜNG THCS VINH THÁI
TỔ:

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh An, ngày     tháng    năm 201

KẾ HOẠCH

TRIỂN KHAI CHUYÊN ĐỀ ĐỔI PHƯƠNG PHÁP DẠY HỌC

Thực hiện kế hoạch năm học 2018 – 2019 của trường THCS An Bằng – Vinh An;

Thực hiện kế hoạch của tổ ….. năm học 2018- 2019, nay Tổ …….trường THCS An Bằng – Vinh An xây dựng kế hoạch báo cáo chuyên đề đổi mới phương pháp dạy học của tổ cụ thể như sau:
1. Tên chuyên đề:

2. Bộ môn:

3. Lớp:
4. Thời gian và địa điểm:

4.1 Thời gian:

4.2 Địa điểm:

5. Người báo cáo:

6. Thành phần tham gia:

Lưu ý: Khi đi tập huấn, giáo viên chủ động mang theo Lap-top, để tiện cho công tác tập huấn đạt kết quả cao.

Trên đây là kế hoạch báo cáo chuyên đề của tổ ...... yêu cầu các thành viên trong tổ nghiêm túc thực hiện./.
	DUYỆT BGH
	TỔ TRƯỞNG